
ZARZĄDZENIE NR 0050/17/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/19 Wójta Gminy Raczki z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany składu 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dokonać następujących zmian: 

1) §1 lit b) - grupa operacji i organizacji działań, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„1) Wojciech Wasilewski - Funkcjonariusz Posterunku Policji w Raczkach;”; 

2) w §1 lit b) - grupa operacji i organizacji działań, dodać pkt 3): 
„3) Andrzej Czuper - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Raczkach;”; 

3) §1 lit b) - grupa zabezpieczenia logistycznego, pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„3) Marcin Świeżyński - Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: AEBC0E02-D395-4F6A-95E5-04C76B35A5FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2


